MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de maio de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1026/2024, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde,

primeira vistoria com fiscal municipal do Controle de Vetores no dia 12/03, onde não

fora encontrado nenhum problema pertinente a este setor, detectado um carro

parcialmente "desmanchado". Retorno do fiscal no dia 15/03, para furar assoalho de

carro com a finalidade de não acumular água em virtude de possíveis chuvas.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 13068/2024